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Zeskamp Deel 5
Horst, 3-4-2016

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 15:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon, KOSTER Hzpc 4:50.24 199701312 4:40.14
50m: 31.39 100m: 1:04.78 200m: 2:14.96 400m: 4:40.14

2. Suze, SIPS De Waalstroom 5:21.48 200003788 5:18.63
50m: 34.22 100m: 1:12.22 200m: 2:33.73 400m: 5:18.63

3. Cerisa, van KESTEREN ZWK Merlet NT 200105934 5:22.78
50m: 36.21 100m: 1:14.60 200m: 2:35.08 400m: 5:22.78

4. Jade, HOPPENBROUWERS Wzv 6:26.01 200301690 5:53.72
50m: 38.65 100m: 1:22.56 200m: 2:53.40 400m: 5:53.72

AFGEM Imke, van den HOEF Hzpc 4:48.54 200101552

Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 15:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Giel, van MEGEN Hzpc 5:03.89 200000265 5:00.51
50m: 31.16 100m: 1:07.11 200m: 2:24.75 400m: 5:00.51

Programmanr. 3 Dames, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa, STOLK De Waalstroom 1:04.39 200003654 1:04.60
50m: 31.95 100m: 1:04.60

2. Daphne, BROEN Eszet 1:03.74 200101622 1:04.95
50m: 31.20 100m: 1:04.95

3. Cynthia, van ELEN ZWK Merlet 1:05.05 200300656 1:06.18
50m: 32.60 100m: 1:06.18

4. Ilse, SWINKELS Hzpc 1:06.05 200201504 1:07.13
50m: 32.22 100m: 1:07.13

5. Marlijn, ZWART Hzpc 1:09.53 200300972 1:07.47
50m: 32.21 100m: 1:07.47

6. Anne, van MEGEN Hzpc 1:09.23 200200582 1:08.63
50m: 32.66 100m: 1:08.63

7. Anouk, SEUREN Hzpc 1:08.47 200202078 1:08.91
50m: 33.04 100m: 1:08.91

8. Lynn, VALLEN Hzpc 1:08.15 200201840 1:09.23
50m: 33.48 100m: 1:09.23

9. Isa, CURVERS Hzpc 1:17.56 200205724 1:10.43
50m: 33.28 100m: 1:10.43

10. Kirsten, te VELDE ZWK Merlet 1:19.79 200303966 1:19.32
50m: 38.63 100m: 1:19.32

11. Isa, van LOON Eszet 1:24.44 200301430 1:21.68
50m: 39.24 100m: 1:21.68

12. Lisa, CHRISTIAENS Hzpc 1:24.93 200403828 1:21.85
50m: 39.77 100m: 1:21.85

13. Sara, HADZIC Hzpc 1:28.64 200403798 1:22.96
50m: 39.74 100m: 1:22.96

14. Liv, TWIJNSTRA De Waalstroom 1:29.69 200403438 1:29.05
50m: 42.86 100m: 1:29.05

15. Ilse, BERNARDS De Waalstroom 1:38.66 200404734 1:39.38
50m: 47.43 100m: 1:39.38
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Zeskamp Deel 5
Horst, 3-4-2016

Programmanr. 4 Heren, 100m vrije slag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ian, SANDERS Eszet 1:03.67 200100373 1:01.98
50m: 30.37 100m: 1:01.98

2. Sjors, LEMMERS ZWK Merlet 1:03.57 200300555 1:03.92 FJ 1
50m: 31.07 100m: 1:03.92

3. Tim, van LOON Eszet 1:05.35 200101211 1:03.92 FJ 2
50m: 31.78 100m: 1:03.92

4. Coen, GRAAT ZWK Merlet 1:03.29 200201363 1:05.00
50m: 31.56 100m: 1:05.00

5. Rem, ARTS De Waalstroom 1:12.41 200203931 1:17.20
50m: 35.31 100m: 1:17.20

6. Tren, LEMMERS ZWK Merlet 1:21.81 200201563 1:19.01
50m: 37.38 100m: 1:19.01

7. Kyle, SANDERS Eszet 1:26.52 200300341 1:22.66
50m: 39.41 100m: 1:22.66

8. Pepijn, HOOGSTEEN De Waalstroom 1:28.01 200105171 1:26.37
50m: 41.74 100m: 1:26.37

9. Tom, HUISMAN ZWK Merlet 1:30.18 200303415 1:28.46
50m: 41.13 100m: 1:28.46

Programmanr. 5 Meisjes, 100m vrije slag Meisjes Minioren 5
3-4-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lizzie, LOEFF De Waalstroom 1:22.56 200502068 1:24.30
50m: 41.15 100m: 1:24.30

Programmanr. 6 Jongens, 100m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
3-4-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 7 Dames, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Marloes, JANSSEN Hzpc 1:15.21 199904128 1:13.61
50m: 35.51 100m: 1:13.61

2. Manon, van der WIELEN Hzpc 1:18.72 200200550 1:16.08
50m: 36.53 100m: 1:16.08

3. Maike, VERPLOEGEN De Waalstroom 1:21.04 200102018 1:18.53
50m: 38.35 100m: 1:18.53

4. Lieke, MEULENKAMP Hzpc 1:18.04 200101554 1:21.55
50m: 39.12 100m: 1:21.55

5. Zerina, MURATOVIC Hzpc 1:35.14 200403358 1:35.84
50m: 46.85 100m: 1:35.84
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Zeskamp Deel 5
Horst, 3-4-2016

Programmanr. 8 Heren, 100m rugslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koen, KOSTER Hzpc 1:00.44 199900517 58.56
50m: 27.91 100m: 58.56

2. Jurre, WOLTERS ZWK Merlet 1:33.22 200103897 1:22.51
50m: 41.16 100m: 1:22.51

Programmanr. 9 Meisjes, 100m vlinderslag Meisjes Minioren 5
3-4-2016 - 16:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lizzie, LOEFF De Waalstroom 1:48.47 200502068 1:51.18
50m: 51.45 100m: 1:51.18

Programmanr. 10 Jongens, 100m vlinderslag Jongens Minioren 5 en 6
3-4-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 11 Dames, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Honia, IBRAHIM De Waalstroom 1:22.06 200102422 1:20.31
50m: 36.99 100m: 1:20.31

2. Gwenn, WOUTERS Eszet 1:28.02 200001824 1:30.50
50m: 43.00 100m: 1:30.50

3. Lisa, CHRISTIAENS Hzpc 1:43.83 200403828 1:40.26
50m: 47.30 100m: 1:40.26

4. Isa, van LOON Eszet 1:45.04 200301430 1:42.94
50m: 49.61 100m: 1:42.94

5. Liv, TWIJNSTRA De Waalstroom 1:50.31 200403438 1:54.00
50m: 54.77 100m: 1:54.00

6. Ilse, BERNARDS De Waalstroom 2:09.94 200404734 2:09.54
50m: 1:01.68 100m: 2:09.54

DIS Saskia, BUI ZWK Merlet 1:57.38 200304756
SF - Tijdens de race de ellebogen niet onder het wateroppervlak gehouden.

Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joost, GEERDINK De Waalstroom 1:17.94 200002467 1:19.45
50m: 36.71 100m: 1:19.45
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Zeskamp Deel 5
Horst, 3-4-2016

Programmanr. 13 Dames, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa, STOLK De Waalstroom 33.35 200003654 34.39
2. Noor, JANSEN ZWK Merlet 37.83 200303972 38.81
3. Nienke, TIMMERS ZWK Merlet 43.38 200103008 45.31

AFGEM Brecht, HOOGSTEEN De Waalstroom 49.44 200204856
AFGEM Daphne, van LIER De Waalstroom 43.99 200105740

Programmanr. 14 Heren, 50m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Coen, GRAAT ZWK Merlet 31.86 200201363 32.06
2. Sjors, LEMMERS ZWK Merlet 32.84 200300555 32.25
3. Pepijn, HOOGSTEEN De Waalstroom NT 200105171 42.77
4. Rem, ARTS De Waalstroom 43.03 200203931 48.26
5. Tom, HUISMAN ZWK Merlet 57.03 200303415 50.47

Programmanr. 15 Meisjes, 200m vrije slag Meisjes Minioren 5
3-4-2016 - 16:30 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Lizzie, LOEFF De Waalstroom 3:03.39 200502068 3:04.75
50m: 43.01 100m: 1:30.55 200m: 3:04.75

2. Sofie, GEURTS Hzpc 3:15.77 200501932 3:37.61
50m: 48.61 100m: 1:44.28 200m: 3:37.61

Programmanr. 16 Jongens, 200m vrije slag Jongens Minioren 5 en 6
3-4-2016 - 16:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cas, VERSTEGEN Hzpc 3:07.19 200500891 2:42.04
50m: 37.43 100m: 1:19.72 200m: 2:42.04

2. Nick, SELTEN ZWK Merlet 3:44.28 200403275 3:39.56
50m: 49.85 100m: 1:47.84 200m: 3:39.56

Programmanr. 17 Dames, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon, KOSTER Hzpc 1:04.94 199701312 1:06.17
50m: 30.96 100m: 1:06.17

2. Suze, SIPS De Waalstroom 1:20.93 200003788 1:25.50
50m: 40.25 100m: 1:25.50

3. Loeki, KNOPS Hzpc 1:46.31 200301642 1:53.43
50m: 47.60 100m: 1:53.43

4. Sara, HADZIC Hzpc 2:05.78 200403798 1:53.68
50m: 57.76 100m: 1:53.68
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Zeskamp Deel 5
Horst, 3-4-2016

Programmanr. 18 Heren, 100m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Ian, SANDERS Eszet 1:14.25 200100373 1:12.40
50m: 33.63 100m: 1:12.40

2. Tren, LEMMERS ZWK Merlet 1:42.00 200201563 1:36.45
50m: 43.04 100m: 1:36.45

3. Kyle, SANDERS Eszet 1:36.88 200300341 1:42.63
50m: 45.66 100m: 1:42.63

Programmanr. 19 Dames, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:45 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Manon, van der WIELEN Hzpc 2:26.55 200200550 2:23.20
50m: 32.71 100m: 1:09.56 200m: 2:23.20

2. Ilse, SWINKELS Hzpc 2:27.28 200201504 2:25.87
50m: 34.81 100m: 1:12.17 200m: 2:25.87

3. Cerisa, van KESTEREN ZWK Merlet 2:37.47 200105934 2:28.83
50m: 34.47 100m: 1:12.07 200m: 2:28.83

4. Maike, VERPLOEGEN De Waalstroom 2:33.25 200102018 2:31.17
50m: 35.03 100m: 1:13.49 200m: 2:31.17

5. Zerina, MURATOVIC Hzpc 3:12.69 200403358 3:06.39
50m: 43.00 100m: 1:30.43 200m: 3:06.39

Programmanr. 20 Heren, 200m vrije slag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:50 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Jurre, WOLTERS ZWK Merlet 2:45.19 200103897 2:42.19
50m: 36.11 100m: 1:16.91 200m: 2:42.19

Programmanr. 21 Meisjes, 100m schoolslag Meisjes Minioren 5
3-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 22 Jongens, 100m schoolslag Jongens Minioren 5 en 6
3-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Nick, SELTEN ZWK Merlet 2:14.48 200403275 2:15.32
50m: 1:02.40 100m: 2:15.32

Programmanr. 23 Dames, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 16:55 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Liv, TWIJNSTRA De Waalstroom 3:31.42 200403438 3:29.03
50m: 49.59 100m: 1:43.16 200m: 3:29.03
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Zeskamp Deel 5
Horst, 3-4-2016

Programmanr. 24 Heren, 200m rugslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 25 Dames, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:00 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Noor, JANSEN ZWK Merlet 3:31.16 200303972 3:32.18
50m: 47.10 100m: 1:40.91 200m: 3:32.18

DIS Kirsten, te VELDE ZWK Merlet 3:50.68 200303966
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Brecht, HOOGSTEEN De Waalstroom 3:37.76 200204856
AFGEM Daphne, van LIER De Waalstroom 3:42.20 200105740

Programmanr. 26 Heren, 200m schoolslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:05 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Giel, van MEGEN Hzpc 3:01.44 200000265 2:56.06
50m: 38.16 100m: 1:23.12 200m: 2:56.06

2. Tim, van LOON Eszet 3:12.86 200101211 3:01.35
50m: 41.85 100m: 1:28.10 200m: 3:01.35

3. Rem, ARTS De Waalstroom 3:38.69 200203931 3:37.29
50m: 47.62 100m: 1:43.84 200m: 3:37.29

Programmanr. 27 Dames, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:10 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Suze, SIPS De Waalstroom 31.37 200003788 31.78
2. Maike, VERPLOEGEN De Waalstroom 34.15 200102018 34.03
3. Nienke, TIMMERS ZWK Merlet 34.73 200103008 34.50
4. Loeki, KNOPS Hzpc 36.90 200301642 36.24
5. Ilse, BERNARDS De Waalstroom 45.81 200404734 46.78
6. Saskia, BUI ZWK Merlet 49.47 200304756 50.61

AFGEM Daphne, van LIER De Waalstroom 36.74 200105740

Programmanr. 28 Heren, 50m vrije slag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Joost, GEERDINK De Waalstroom 27.22 200002467 27.22
2. Pepijn, HOOGSTEEN De Waalstroom 33.06 200105171 32.53

Programmanr. 29 Meisjes, 100m rugslag Meisjes Minioren 5
3-4-2016 - 17:15 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Sofie, GEURTS Hzpc 1:58.07 200501932 1:51.78
50m: 55.57 100m: 1:51.78

DIS Lizzie, LOEFF De Waalstroom 1:40.03 200502068
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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Programmanr. 30 Jongens, 100m rugslag Jongens Minioren 5 en 6
3-4-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Cas, VERSTEGEN Hzpc 1:22.79 200500891 1:23.39
50m: 40.31 100m: 1:23.39

2. Nick, SELTEN ZWK Merlet 1:52.00 200403275 1:52.06
50m: 54.53 100m: 1:52.06

Programmanr. 31 Dames, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:20 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Tessa, STOLK De Waalstroom 2:41.88 200003654 2:42.34
50m: 37.02 200m: 2:42.34

2. Marloes, JANSSEN Hzpc 2:44.58 199904128 2:45.14
50m: 35.67 200m: 2:45.14

3. Cynthia, van ELEN ZWK Merlet 2:44.68 200300656 2:47.73
50m: 37.59 200m: 2:47.73

4. Anouk, SEUREN Hzpc 2:52.04 200202078 2:49.76
50m: 38.86 200m: 2:49.76

5. Anne, van MEGEN Hzpc 2:51.97 200200582 2:53.68
50m: 37.63 200m: 2:53.68

6. Isa, CURVERS Hzpc 3:12.04 200205724 2:58.52
50m: 40.62 200m: 2:58.52

7. Lieke, MEULENKAMP Hzpc 2:53.64 200101554 2:59.49
50m: 40.27 200m: 2:59.49

8. Lisa, CHRISTIAENS Hzpc 3:20.01 200403828 3:21.95
50m: 50.09 200m: 3:21.95

9. Liv, TWIJNSTRA De Waalstroom 3:34.22 200403438 3:39.06
50m: 53.95 200m: 3:39.06

AFGEM Imke, van den HOEF Hzpc 2:34.70 200101552
AFGEM Brecht, HOOGSTEEN De Waalstroom 3:29.50 200204856

Programmanr. 32 Heren, 200m wisselslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:35 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Koen, KOSTER Hzpc 2:09.13 199900517 2:08.25
50m: 27.62 200m: 2:08.25

2. Joost, GEERDINK De Waalstroom 2:31.44 200002467 2:34.87
50m: 33.59 200m: 2:34.87

3. Sjors, LEMMERS ZWK Merlet 2:36.82 200300555 2:39.86
50m: 34.47 200m: 2:39.86

4. Tren, LEMMERS ZWK Merlet 3:07.10 200201563 3:16.94
50m: 45.51 200m: 3:16.94

5. Tom, HUISMAN ZWK Merlet 3:57.18 200303415 3:48.15
50m: 53.25 200m: 3:48.15
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Programmanr. 33 Dames, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 34 Heren, 200m vlinderslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

Programmanr. 35 Dames, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:40 Resultaten

rang naam vereniging inschrijftijd tijd

1. Honia, IBRAHIM De Waalstroom NT 200102422 5:40.59
50m: 38.68 400m: 5:40.59

2. Marlijn, ZWART Hzpc 5:52.97 200300972 5:49.59
50m: 37.37 400m: 5:49.59

3. Lynn, VALLEN Hzpc NT 200201840 5:59.98
50m: 39.09 400m: 5:59.98

4. Jade, HOPPENBROUWERS Wzv NT 200301690 6:26.16
50m: 44.00 400m: 6:26.16

Programmanr. 36 Heren, 400m wisselslag alg. leeftijdsgroep
3-4-2016 - 17:45 Resultaten
Punten: FINA 2016

Rang Geb. Tijd Pnt

1. Coen, GRAAT 02 ZWK Merlet 6:10.71
50m: 36.53 400m: 6:10.71


